АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 31  » октября 2024 года                                                                                №  1101
          г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.12.2023 №1504

В целях приведения нормативных затрат в соответствие с законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор 19.12.2023 № 1504 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор и подведомственных муниципальных казенных учреждений» следующие изменения:
- часть 11.10 таблицы 11 «Затраты на приобретение прочих работ и услуг, не относящиеся к затратам на услуги связи, транспортные услуги, оплату расходов по договорам об оказании услуг, связанных с проездом и наймом жилого помещения в связи с командированием работников, заключаемым со сторонними организациями, а также к затратам на коммунальные  услуги, аренду помещений и оборудования, содержание имущества в рамках прочих затрат и затратам на приобретение прочих работ и услуг в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» приложения 2 к постановлению дополнить строкой 48 следующего содержания:
	«
	48
	Кукла-персонаж, объемная новогодняя фигура, фигура с подсветкой
	шт.
	300 000

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Тонконога С.А.

	Временно исполняющий
обязанности Главы города

С.А.Тонконог

oleObject1.bin

image1.emf